
Sentido: La Acebeda - Pza. Plazuela

59 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 196 de autobús
La Acebeda - Pza. Plazuela Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves 9:05

viernes 9:05

sábado 9:05

domingo 9:05

Información de la línea 196 de autobús
Dirección: La Acebeda - Pza. Plazuela
Paradas: 59
Duración del viaje: 123 min
Resumen de la línea:

La línea 196 de autobús (Madrid (Plaza de Castilla) - La Acebeda) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a La Acebeda - Pza. Plazuela: 9:05(2) a Intercambiador De Plaza De Castilla (Nivel -1, Isla 3): 18:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 196 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 196 de autobús

Horario y mapa de la línea 196 de autobús

Madrid (Plaza de Castilla) - La Acebeda Usa La App196

Intercambiador De Plaza De Castilla

Castellana - Nudo Norte

Av. Olímpica - Pabellón Deportivo

P.º Europa - Av. Juncal

P.º Europa - María Santos Colmenar

P.º Europa - Av. Montes De Oca

P.º Europa - Gta. Antonio Gaudí

P.º Europa - Hospital Infanta Sofía

Ctra. Antigua De Burgos - C. C. Alegra

Ctra. A-1 - Urb. Fuente El Fresno

Ctra. A-1 - Circuito Del Jarama

Ctra. A-1 - Urb. Ciudalcampo

Ctra. A-1 - Urb. Valdelagua

Ctra. A-1 - La Lobera

Ctra. A-1 - Pol. Ind. Sur San Agustín

Ctra. A-1 - Salguerilla

Av. Madrid - Residencial Guadalix

Av. Madrid - Ludoteca

Av. Madrid - Av. Alcalde Lorenzo Ginés

Av. Madrid - Pol. Ind. Norte San Agustín

Ctra. A-1 - C.º Viejo De Francia

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/196/687772/2/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-687772&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Plaza%20de%20Castilla)%20-%20La%20Acebeda
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Pza. Mayor - Ayuntamiento

Av. España - Almirante Martel

Ctra. A-1 - Cruce El Vellón

Venturada - Ctra. Irún

Venturada - Urb. Tolle Lege

Cabanillas De La Sierra - Los Barrancos

Cabanillas De La Sierra - Real

Cabanillas De La S. - Ctra. Antigua N-1

Av. La Cabrera - Ctra. Valdemanco

Av. La Cabrera - Luis Fdez. Urosa

Av. La Cabrera - Pico De La Miel

Av. La Cabrera - Residencia

Ctra. M-127 - Urb. Pradera Del Amor

El Berrueco - Real

Sieteiglesias - Real

Real - Cmno. Las Pozuelas

Ctra. Torrelaguna - Guardia Civil

Av. Madrid - Ayuntamiento

Av. Madrid - Urb. Los Terreros

Prados Quemados - Ctra. Estación

Ctra. M-135 - Turina

Ctra. M-135 - Las Tomilleras

Ctra. M-135 - Cincovillas

Manjirón - Cerradilla

Manjirón - Iglesia

Manjirón - Eras

Ctra. Manjirón - Av. Madrid

Av. Madrid - Ctra. Manjirón

Av. Madrid - Centro De Estudios

Av. Madrid - Real

Gandullas - Pza. Sierra

Piñuécar - Pza. Mayor

Madarcos - Trva. San Mateo

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/196/687772/2/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-687772&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Plaza%20de%20Castilla)%20-%20La%20Acebeda


Sentido: Intercambiador De Plaza De Castilla
(Nivel -1, Isla 3)

64 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 196 de autobús
Intercambiador De Plaza De Castilla (Nivel -1, Isla
3) Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves 18:00

viernes 18:00

sábado 12:00

domingo 18:00

Información de la línea 196 de autobús
Dirección: Intercambiador De Plaza De Castilla
(Nivel -1, Isla 3)
Paradas: 64
Duración del viaje: 120 min
Resumen de la línea:

Horcajo De La Sierra - Carretas

Ctra. M-136 - El Lomo

Aoslos - Real

Ctra. M-978 - Royuelo

La Acebeda - Pza. Plazuela

La Acebeda - Pza. Plazuela

Ctra. M-978 - Royuelo

Aoslos - Real

Ctra. M-136 - El Lomo

Horcajo De La Sierra - Carretas

Madarcos - Trva. San Mateo

Piñuécar - Pza. Mayor

Gandullas - Pza. Sierra

Av. Madrid - Real

Av. Madrid - Centro De Estudios

Ctra. Manjirón - Av. Madrid

Manjirón - Iglesia

Manjirón - Iglesia

Manjirón - Cerradilla

Ctra. M-135 - Cincovillas

Ctra. M-135 - Las Tomilleras

Ctra. M-135 - Turina

Prados Quemados - Ctra. Estación

Av. Madrid - Urb. Los Terreros

Av. Madrid - Ayuntamiento

Ctra. Torrelaguna - Guardia Civil

Real - Cmno. Las Pozuelas

Sieteiglesias - Real
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Ctra. M-138 - El Berrueco

Ctra. M-127 - Urb. Pradera Del Amor

Av. La Cabrera - Residencia

Av. La Cabrera - Pico De La Miel

Av. La Cabrera - Luis Fdez. Urosa

Av. La Cabrera - Ctra. Valdemanco

Cabanillas De La S. - Ctra. Antigua N1

Cabanillas De La Sierra - Real

Cabanillas De La Sierra - Los Barrancos

Venturada - Urb. Tolle Lege

Venturada - Ctra. Irún

Ctra. A-1 - Cruce El Vellón

P.º Ermita - Eras Del Cabrero

Eras - Av. Madrid

San Roque - Escuela De Hostelería

Cerro De San Pedro - Escuela De Hostelería

Eras - Av. Madrid

P.º Ermita - Prado Concejo

Rosaleda - Urb. Vistasierra

Rosaleda - Nardos

Fuente - Álamo

Pza. Mayor - Fuente

Av. España - Almirante Martel

Av. Madrid - Pol. Ind. Norte San Agustín

Av. Madrid - Av. Alcalde Lorenzo Ginés

Av. Madrid - Ludoteca

Av. Madrid - Residencial Guadalix

Ctra. A-1 - Pol. Ind. Sur San Agustín

Ctra. A-1 - Urb. Valdelagua

Ctra. A-1 - Urb. Ciudalcampo

Ctra. A-1 - Circuito Del Jarama

Ctra. A-1 - Urb. Fuente El Fresno

Ctra. Antigua De Burgos - C. C. Alegra



Los horarios y mapas de la línea 196 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Madrid.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

P.º Europa - Hospital Infanta Sofía

P.º Europa - Gta. Antonio Gaudí

P.º Europa - Av. Montes De Oca

P.º Europa - Parque Picos De Olite

P.º Europa - Av. España

Bulv. Salvador Allende - Soria

P.º La Castellana - Hospital La Paz

Intercambiador De Plaza De Castilla

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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